Постановление
от 28.08.2019                                                                                            № 1415
Об        установлении      муниципального
маршрута  № 22   регулярных   перевозок
пассажиров   и   багажа    автомобильным
транспортом     общего   пользования    на
территории городского округа город Елец

   По результатам рассмотрения обращений жителей городского округа город Елец, в соответствии с протоколом № 8 заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа город Елец от 14.08.2019, постановлением администрации городского округа город Елец от 09.06.2017     № 991 «Об утверждении Порядка установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на территории городского округа город Елец» (с изменением от 07.11.2017 № 1962), учитывая заключение прокуратуры города Ельца, руководствуясь Уставом городского округа город Елец, администрация городского округа город Елец
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Установить муниципальный маршрут № 22 регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на территории городского округа город Елец с 02.09.2019 по 15.11.2019 согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

  2. Установить расписание муниципального маршрута № 22 регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на территории городского округа город Елец согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

 3. Установить схему муниципального маршрута № 22 регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на территории городского округа город Елец согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы городского округа

город Елец                                                                                            Е.В. Боровских

А.Ю. Попов
20250
                                                                       Приложение № 1 к постановлению

                                                                       администрации городского округа

                                                                       город Елец от ________№________

Муниципальный маршрут № 22 регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на территории городского округа город Елец

1. Наименование муниципального маршрута № 22 - «пос. Ольшанец-Электромеханический завод».

2. Протяженность муниципального маршрута: в прямом направлении -                9,2 км,  в обратном направлении-9,2 км.

3. Остановочные пункты в прямом направлении: Ольшанский карьер, Детский сад, пос. Ольшанец, ул. Ольшанская,  Школа №16, Хлебная база, Гормолзавод, Электросети, Кожзавод, Машиностроительный завод, Железнодорожная больница, Дистанция пути, Энергоучасток, Школа № 95, ул. Рязано-Уральская, Электромеханический завод.

Остановочные пункты в обратном направлении: Электромеханический завод, ул. Рязано-Уральская, Школа № 95,  Энергоучасток, Дистанция пути, Железнодорожная больница, Машиностроительный завод, Кожзавод, Электросети, Гормолзавод, Хлебная база, Школа №16, ул. Ольшанская, пос. Ольшанец, Детский сад, Ольшанский карьер.

         4. Наименование улиц и автомобильных дорог, по которым будет осуществляться движение транспортных средств между остановочными пунктами: ул. Томская, ул. М.Томская, ул. Ольшанская, ул. Кротевича, ул. Новолипецкая, ул. Вермишева, ул. Путейская, ул. Рязано –Уральская.

5.  Класс транспортных средств – большой, средний, малый.

Количество транспортных средств – 5.

Характеристика транспортного средства большого класса:

ширина транспортного средства - не более  2,8 м,

длина транспортного средства - не более  10,0 м,

высота транспортного средства - не более  3,2 м,

масса транспортного средства - не более  20 000 кг.
Характеристика транспортного средства среднего класса:

ширина транспортного средства - не более  2,6 м,

длина транспортного средства - не более  9,0 м,

высота транспортного средства - не более  3,1 м,

масса транспортного средства - не более  15 000 кг.
Характеристика транспортного средства малого класса:

ширина транспортного средства - не более  2,5 м,

длина транспортного средства - не более  8,5 м,

высота транспортного средства - не более  2,9 м,

масса транспортного средства - не более  10 000 кг.

6. Экологические характеристики транспортного средства: евро-4, евро-5.

                                                                                                                                          Приложение №2 к постановлению

                                                                                                                                          администрации городского округа

                                                                                                                                           город Елец от ________№_______

Расписание муниципального маршрута №22 регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на территории городского округа город Елец

Выход: 1

	Наименование остановочного пункта
	Обратное направление

	время отправления в час.:мин.

	Электромеханический завод (отправление)

	12:18
	13:18
	14:18
	15:18

	Школа №95 (отправление)

	12:20
	13:20
	14:20
	15:20

	Дистанция пути

	12:24
	13:24
	14:24
	15:24

	Железнодорожная больница

	12:30
	13:30
	14:30
	15:30

	Электросети

	12:35
	13:35
	14:35
	15:35

	Хлебная база

	12:39
	13:39
	14:39
	15:39

	Школа №16

	12:42
	13:42
	14:42
	15:42

	ул. Ольшанская

	12:45
	13:45
	14:45
	15:45

	Ольшанский карьер (прибытие)

	12:48
	13:48
	14:48
	15:48

	Прямое направление

	Ольшанский карьер (отправление)
	7:26

	12:48
	13:48
	14:48

	ул. Ольшанская
	7:29

	12:51
	13:51
	14:51

	Школа №16
	7:32

	12:54
	13:54
	14:54

	Хлебная база
	7:35

	12:57
	13:57
	14:57

	Электросети
	7:39

	13:01
	14:01
	15:01

	Железнодорожная больница
	7:44

	13:06
	14:06
	15:06

	Дистанция пути
	7:50

	13:12
	14:12
	15:12

	Школа №95 (прибытие)
	7:54

	13:16
	14:16
	15:16

	Электромеханический завод (прибытие)
	7:56

	13:18
	14:18
	15:18

Выход 2

	Наименование остановочного пункта
	Обратное направление

	время отправления в час.:мин.

	Электромеханический завод (отправление)

	Школа №95 (отправление)

	Дистанция пути

	Железнодорожная больница

	Электросети

	Хлебная база

	Школа №16

	ул. Ольшанская

	Ольшанский карьер (прибытие)

	 Прямое направление

	Ольшанский карьер (отправление)
	7:31

	ул. Ольшанская
	7:34

	Школа №16
	7:37

	Хлебная база
	7:40

	Электросети
	7:44

	Железнодорожная больница
	7:49

	Дистанция пути
	7:55

	Школа №95 (прибытие)
	7:59

	Электромеханический завод (прибытие)
	8:01

Выход 3

	Наименование остановочного пункта
	Обратное направление

	время отправления в час.:мин.

	Электромеханический завод (отправление)

	Школа №95 (отправление)

	Дистанция пути

	Железнодорожная больница

	Электросети

	Хлебная база

	Школа №16

	ул. Ольшанская

	Ольшанский карьер (прибытие)

	Прямое направление

	Ольшанский карьер (отправление)
	7:36

	ул. Ольшанская
	7:39

	Школа №16
	7:42

	Хлебная база
	7:45

	Электросети
	7:49

	Железнодорожная больница
	7:54

	Дистанция пути
	7:58

	Школа №95 (прибытие)
	8:00

	Электромеханический завод (прибытие)
	8:04

Выход 4

	Наименование остановочного пункта
	Обратное направление

	время отправления в час.:мин.

	Электромеханический завод (отправление)

	Школа №95 (отправление)

	Дистанция пути

	Железнодорожная больница

	Электросети

	Хлебная база

	Школа №16

	ул. Ольшанская

	Ольшанский карьер (прибытие)

	Прямое направление

	Ольшанский карьер (отправление)
	7:41

	ул. Ольшанская
	7:44

	Школа №16
	7:47

	Хлебная база
	7:50

	Электросети
	7:54

	Железнодорожная больница
	7:59

	Дистанция пути
	8:03

	Школа №95 (прибытие)
	8:05

	Электромеханический завод (прибытие)
	8:09

Выход 5

	Наименование остановочного пункта
	Обратное направление

	время отправления в час.:мин.

	Электромеханический завод (отправление)

	Школа №95 (отправление)

	Дистанция пути

	Железнодорожная больница

	Электросети

	Хлебная база

	Школа №16

	ул. Ольшанская

	Ольшанский карьер (прибытие)

	Прямое направление

	Ольшанский карьер (отправление)
	7:46

	ул. Ольшанская
	7:49

	Школа №16
	7:52

	Хлебная база
	7:55

	Электросети
	7:59

	Железнодорожная больница
	8:04

	Дистанция пути
	8:08

	Школа №95 (прибытие)
	8:10

	Электромеханический завод (прибытие)
	8:14

                                                                                                                                                  Приложение № 3 к постановлению

                                                                                                                                                  администрации городского округа

                                                                                                                                                  город  Елец от ________№ _______

Схема муниципального маршрута № 22 регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на территории городского округа город Елец

                                                                                                                                                                                      Детский сад
                                                                                                                                                                                                                                                                                                      ул.М.Томская

пос.

 Ольшанец

                                                                                                                                                                                                                                                                                      Ольшанский карьер                                                            ул. Ольшанская

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Школа №16

                                                                                                                                                                                                                                                ул. Новолипецкая

                Ж.д. переезд
                                                                                                                                                                                                                                                                                             Ж.д.переезды

Школа №95        ул.Р.-Уральская
                                                                                                                                                                      Дистанция пути                           Энергоучасток

ул. Орджоникидзе
ул. Рязано-Уральская

                                                                                                                                                                              ул. Путейская

                             Прямое направление

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           Эл.механический  завод
                                  Обратное направление
ул. Томская

ул.Ольшанская

Электросети

Машиностроительная

Кожзавод

Ж.д. больница

Хлебная база

Гормолзавод

Ул. Вермишева